PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 14.06.2024 № 1633

Об организации и проведении муниципального мероприятия «Общегородской Выпускной вечер - 2024 - «Образование - это крылья, на которых взлетают мечты!» со «Школой Росатома»
В связи с проведением муниципального мероприятия «Общегородской Выпускной вечер - 2024 - «Образование - это крылья, на которых взлетают мечты!» со «Школой Росатома» (далее - мероприятие) п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению образования администрации Озерского городского округа (Волегова Е.В.), Управлению культуры и молодежной политики администрации Озерского городского округа (Степанова С.В.) организовать проведение муниципального мероприятия «Общегородской Выпускной вечер - 2024 - «Образование - это крылья, на которых взлетают мечты!»                                                     со «Школой Росатома» 29.06.2024 на площади перед зданием  МБУК  ОТДиК «Наш дом» по пр. Ленина, д. 30, в г. Озерске с 16.00 час. до 18.30 час.

2. 27.06.2024 с 00.00 час. до 16.00 час. и 29.06.2024 с 00.00 час.                                  до 18.30 час. перекрыть заезд автотранспорта на территорию перед зданиями МБУК ОТДиК «Наш дом» (пр. Ленина, д. 30) и администрации                              Озерского городского округа (пр. Ленина, д. 30а).

3. Управлению капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа (Белякова Н.Г.):

1) организовать уборку территории до, во время и после проведения праздничного мероприятия на площади перед зданием МБУК  ОТДиК                           «Наш дом»;

2) организовать установку соответствующих дорожных знаков и знаков дополнительной информации в месте временного прекращения движения                    и стоянки транспорта на период проведения мероприятия                                               на площади перед зданием МБУК  ОТДиК «Наш дом» по согласованию                              с Госавтоинспекцией;

3) обеспечить информирование населения о временном прекращении движения в месте проведения праздничного мероприятия                                              на площади перед зданием МБУК  ОТДиК «Наш дом».

4. Рекомендовать Управлению МВД России по ЗАТО г. Озерск Челябинской области (Черепенькин К.С.) в день проведения мероприятия 29.06.2024 с 15.30 час. до 18.30 час. обеспечить организацию охраны общественного порядка и общественной безопасности в районе проведения мероприятия.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                                  А.А. Бахметьев